PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28.10.2013 № 16
	Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности, принятых в собственность муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

 В соответствии с Уставом Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности, принятых в собственность муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования Суетовского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области

    Р Е Ш И Л:
1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности, принятых в собственность муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Старшему менеджеру Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области принять к учету переданные объекты.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования.

Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                                       Н.М.Митин

                                                                   Приложение
                                                                   к решению Совета депутатов Суетовского
                                                                   сельского поселения Ярцевского  района
                                                                   Смоленской области
                                                                   от  28.10.2013 № 16
Перечень объектов муниципальной собственности, принятых в собственность муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	наименование
	показатели
	Стоимость, руб.

	Шахтный колодец глубиной 5 метров в деревне Свищево
	1 шт.
	47989,00